2024年１月 22日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長長 早 川  徹

TEL. 06-6972-5955

2024年３月期 通期連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 10 日に公表いたしました 2024 年３月期 通期の業績予想を下記のとおり修正

（上方修正）いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

28,000

百万円

1,350

百万円

1,350

百万円

920

円 銭

401.92

今回修正予想 (B) 28,000 1,800 1,800 1,150 502.41

増 減 額 (B-A) 0 450 450 230

増 減 率 (%) 0.0 33.3 33.3 25.0

(ご参考)前期実績

(2023年３月期通期)
26,564 906 906 630 275.39

２．修正の理由

2024 年３月期 通期の売上高ですが、販売価格改定の浸透、既存販売ルートの売上拡大の両面によ

り、堅調に推移しており、前回予想を変更しておりません。

利益面におきましては、原材料・仕入価格が高騰・高止まりしているものの、高機能・高付加価値

製品の売上が増加した事、生産の効率化への取り組みなどを行い、営業利益、経常利益、親会社株主

に帰属する当期純利益については増加すると想定しております。

以上の事から、2024年３月期通期の業績予想（営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純

利益）を上方修正することといたしました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上